Kecamatan Mukok



Jalan Transmigrasi No. 046 Kedukul 78581 0

0

Pemerintah Kab. Sanggau / Kecamatan Mukok

Rekomendasi Surat Keterangan Pembangunan Tower

No. SK:

Persyaratan

- Surat Persetujuan Lingkungan dari RT dan ditandatangani oleh saksi dan tetangga di sekitar lokasi dan diketahui Kepala Desa
- 2. Fotokopi Kartu Tanda Penduduk (KTP)
- 3. Daftar Rincian Rencana Usaha, jenis usaha, produk yang dihasilkan, jumlah unit, kapasitas produksi
- 4. Fotokopi Surat Asli dari PT/Perusahaan
- 5. Pasfoto berwarna uk. 4x6 sebanyak 2 lembar
- 6. Peta/denah lokasi
- 7. Fotokopi SITU dan SIUP

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Menyampaikan berkas permohonan ke loket PATEN
- 2. Menerima informasi hasil verifikasi berkas permohonan
- 3. Menerima Rekomendasi Surat Keterangan Pembangunan Tower

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Pelayanan ini tidak dipungut biaya/gratis.

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Surat Keterangan Pembangunan Tower

The State of the S

Kecamatan Mukok

Jalan Transmigrasi No. 046 Kedukul 78581 0

0

Pemerintah Kab. Sanggau / Kecamatan Mukok

Pengaduan Layanan

Pengaduan terhadap layanan ini dapat disampaikan melalui:

- 1. Kotak Pengaduan yang tersedia di tempat pelayanan
- 2. Surat elektronik/email di alamat kec.mukok@sanggau.go.id